
                                                                                                 SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 

 
 

Disposizione del Direttore  

Classificazione: VII/16 

N. allegati: 0 

 

Nomina della commissione relativa alla procedura di selezione per il conferimento di un incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo per le attività del progetto Strategie di engagement e 

comunicazione interistituzionale per prevenire la radicalizzazione e supportare l'integrazione 

IL DIRETTORE DEL DSFUCI 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 7, comma 6; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

PRESO ATTO dell’avviso pubblico del 12/04/2019 relativo al conferimento di n. 1 incarico individuale con 

contratto di lavoro autonomo per le Strategie di engagement e comunicazione interistituzionale per 

prevenire la radicalizzazione e supportare l'integrazione; 

D I S P ON E 

la Commissione Giudicatrice della selezione di cui all’avviso del 12/04/2019 relativo al conferimento di un 

incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per  le attività del progetto Strategie di engagement 

e comunicazione interistituzionale per prevenire la radicalizzazione e supportare l'integrazione, è così 

composta:  

- Prof. Claudio Melacarne (responsabile scientifico) 

- Prof.ssa Loretta Fabbri 

- Prof.ssa Francesca Bianchi 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nelle pagine web di Ateneo. 

Arezzo, data della firma digitale 

 

Il Direttore  
Prof. Ferdinando Abbri 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Laura Landini 




		2019-05-10T10:22:19+0000
	LANDINI LAURA


		2019-05-10T10:24:11+0000
	ABBRI FERDINANDO




